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Niclas Nyrensten avböjer omval och kommer att 
utträda ur styrelsen för RevolutionRace

Niclas Nyrensten, styrelseledamot samt medgrundare av RVRC Holding AB (publ) (”
RevolutionRace”) har meddelat att han avböjer omval i RevolutionRace styrelse. Han 
meddelar också att han kommer att begära utträde senast juli 2024.

”Bolaget har efter 10 år blivit så pass moget att det klarar sig utan grundarna, mig och Pernilla. Jag 
brinner fortsatt för RevolutionRace och kommer vara tillgänglig som bollplank vid behov. Orsaken 
till att jag avböjer omval nu är för att vår son kommit in i gymnasiet i Spanien och familjen flyttar 
med. Jag har fullt förtroende för styrelse och ledning att fortsätta bygga RevolutionRace i samma 
anda vi gjort sen start.” säger Niclas Nyrensten i en kommentar.

Ordförande i valberedningen Øistein Widding är informerad och kommer tillsammans med övriga 
medlemmar i valberedningen, som en konsekvens av ovan, att se över styrelsens framtida 
sammansättning.

I samband med Niclas Nyrenstens utträde kommer styrelsen bestå av Alexander Martensen-Larsen, 
Sara Diez Jauregui, Cecilie Elde, Andreas Källström Säfweräng, Birgitta Stymne Göransson och 
David Thörewik.

För mer information, kontakta gärna:
Jesper Alm, CFO
E-mail: jesper.alm@revolutionrace.se

Om RevolutionRace
RVRC Holding AB (publ) (RevolutionRace) är ett snabbt växande outdoorvarumärke som erbjuder 
multifunktionella produkter inklusive kläder, skor, ryggsäckar och accessoarer till människor med 
en aktiv livsstil. RevolutionRace ambition är att skapa högkvalitativa, färgglada och prisvärda 
outdoorprodukter med fantastisk design och passform till ett oslagbart värde under devisen 
"Nature is our playground". Företaget når via sin digitala D2C affärsmodell ut till kunder i cirka 40 
länder. Företaget grundades 2013 och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2021. 
RevolutionRace mission är att göra naturen tillgänglig för alla!

Håll dig uppdaterad genom att prenumerera på pressmeddelanden och finansiell kommunikation: 
https://corporate.revolutionrace.com/sv/prenumerera/

Denna information är sådan information som RVRC Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-05-08 12:41 CEST.
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